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Modus

Teilnehmer 8 Teilnehmer

1 Vorrunde 8 Teilnehmer
1 Runden á 8 Athleten

8 Aufsteiger nach Aufstieg der Besten nach Indexliste des gesamten Durchgangs
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 8er KO ohne Hoffnungslauf

8 Qualifizierte

8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 8
Zeit: 2 x 3 min
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GROSSER Nike BR USC Viadrina Frankfurt 2005

2 GER KRAHNKE Moritz BR SVA Oranienburg 2005

3 GER RAINER Finn BR OSC Potsdam 2005

3 GER WILD Theo BR PFC Potsdam 2006

5 GER KRAUTER Theodor BR Blau-Weiß Kleinmachnow 2005

6 GER ENDLER Johanna BR FSC Cottbus 2005

7 GER BRÜGGEMANN Tristan BR PFC Potsdam 2006

8 GER PÄPER Niklas BR FSC Cottbus 2005



Brandenburgische Schüler Meisterschaft

Cottbus (GER)

06.06.2015 - 06.06.2015

Florett

gemischt Einzel

Schüler (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: EKAYS
Document ID: FE_FIE_0007

1 / 1

Vorrunde

Runde 1 | Bahn 4

GERICKE Josephine, GER BR PFC POTSDAM , SPRAFKE Theodor, GER BR PFC
Potsdam

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl. A

ENDLER Johanna GER FSC Cottbus 1 V5 D3 V5 D1 D0 D1 D1 2 16 30 0.286 -14 6.
PÄPER Niklas GER FSC Cottbus 2 D2 D0 D3 D0 D1 D0 D0 0 6 35 0.000 -29 8.
WILD Theo GER PFC Potsdam 3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 6 34 22 0.857 12 3.
BRÜGGEMANN Tristan GER PFC Potsdam 4 D3 V5 D3 D2 D0 D0 D1 1 14 33 0.143 -19 7.
KRAUTER Theodor GER Blau-Weiß Kleinmachnow 5 V5 V5 D3 V5 D0 D2 V5 4 25 22 0.571 3 4.
KRAHNKE Moritz GER SVA Oranienburg 6 V5 V5 D4 V5 V5 V5 V5 6 34 10 0.857 24 1.
GROSSER Nike GER USC Viadrina Frankfurt 7 V5 V5 V5 V5 V5 D4 V5 6 34 12 0.857 22 2.
RAINER Finn GER OSC Potsdam 8 V5 V5 D4 V5 D4 D0 D0 3 23 22 0.429 1 5.



Brandenburgische Schüler Meisterschaft

Cottbus (GER)

06.06.2015 - 06.06.2015

Florett

gemischt Einzel

Schüler (J)

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: EKAYS
Document ID: FE_FIE_0008

1 / 1

Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Q B

1 GER KRAHNKE Moritz SVA Oranienburg 6 7 34 10 0.857 24 Q

2 GER GROSSER Nike USC Viadrina Frankfurt 6 7 34 12 0.857 22 Q

3 GER WILD Theo PFC Potsdam 6 7 34 22 0.857 12 Q

4 GER KRAUTER Theodor Blau-Weiß Kleinmachnow 4 7 25 22 0.571 3 Q

5 GER RAINER Finn OSC Potsdam 3 7 23 22 0.429 1 Q

6 GER ENDLER Johanna FSC Cottbus 2 7 16 30 0.286 -14 Q

7 GER BRÜGGEMANN Tristan PFC Potsdam 1 7 14 33 0.143 -19 Q

8 GER PÄPER Niklas FSC Cottbus 0 7 6 35 0.000 -29 Q
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER KRAHNKE Moritz 6 7 34 10 0.857 24

2 GER GROSSER Nike 6 7 34 12 0.857 22

3 GER WILD Theo 6 7 34 22 0.857 12

4 GER KRAUTER Theodor 4 7 25 22 0.571 3

5 GER RAINER Finn 3 7 23 22 0.429 1

6 GER ENDLER Johanna 2 7 16 30 0.286 -14

7 GER BRÜGGEMANN Tristan 1 7 14 33 0.143 -19

8 GER PÄPER Niklas 0 7 6 35 0.000 -29
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  H | 8er Tableau I | Halbfinale K |

  Bahn 1

1
KRAHNKE Moritz
BR SVA Oranienburg

GER V 8

8
PÄPER Niklas
BR FSC Cottbus

GER D 1

  R: NEUHOFF Peter (GER)

  Bahn 2

5
RAINER Finn
BR OSC Potsdam

GER V 8

4
KRAUTER Theodor
BR Blau-Weiß Kleinmachnow

GER D 5

  R: GASSAN Tim (GER)

  Bahn 3

3
WILD Theo
BR PFC Potsdam

GER V 8

6
ENDLER Johanna
BR FSC Cottbus

GER D 2

  R: KOSS Michael (GER)

  Bahn 4

7
BRÜGGEMANN Tristan
BR PFC Potsdam

GER D 1

2
GROSSER Nike
BR USC Viadrina Frankfurt

GER V 8

  R: KRAUTER Maximilian (GER)

Bahn 1

KRAHNKE Moritz
BR SVA Oranienburg

GER V 8

RAINER Finn (5)
BR OSC Potsdam

GER D 4

R: GASSAN Tim (GER)

Bahn 3

WILD Theo
BR PFC Potsdam

GER D 3

GROSSER Nike
BR USC Viadrina Frankfurt

GER V 8

R: NEUHOFF Peter (GER)

Bahn 1

KRAHNKE Moritz
BR SVA Oranienburg

GER D 2

GROSSER Nike
BR USC Viadrina Frankfurt

GER V 7

R: GASSAN Tim (GER)


